UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTHT
V/v triển khai thực hiện Văn bản của

Văn phòng Thường trực Ban Chỉ đạo

389 Quốc gia

       Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Chi cục Thuế huyện;

- Các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện;

- Đội Quản lý thị trường số 3;

- Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 389 huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 602/SCT-TTr ngày 11/4/2023 của

BCĐ 389 Tỉnh về triển khai thực hiện văn bản của Văn phòng Thường trực Ban

Chỉ đạo 389 Quốc gia (Có văn bản gửi kèm).

UBND huyện chuyển nội dung Báo cáo số 60/BC-VPTT ngày 05/04/2023

của Văn phòng Thường trực Ban chỉ đạo 389 Quốc gia nêu trên đến các cơ quan,

đơn vị liên quan nghiên cứu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

-Các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-04-17T13:40:15+0700

		2023-04-17T13:49:48+0700

		2023-04-17T13:49:48+0700

		2023-04-17T13:49:48+0700

		2023-04-17T13:49:48+0700